HaumeHoBaHue
OrPH
UHH

KM

BaHk

BUK

P/c

K/c
IOpupuyeckuin agpec
YcTaBHbI KanuTan

"eHepanbHbI AUPEKTOP

HaumMmeHoBaHUue
perucTpupytoLero opraHa

Afpec peructTpupyroLiero
opraHa

OKIno
OKATO
OKTMO

OK®C
OoKory

OKorno

000 MKK «KB [leHbru Jlrogsm»
1142907000037
2907015690
290701001

ApxaHrenbckoe otgeneHne N2 8637 CoepbaHka Poccum
OAO

041117601
40702810004000008344
30101810100000000601

r. Benbck, yn. [13ep>xuHckoro, 92, nomeLy. 29
30 000 py6nen
CambypoBa HaTtanbs BnagnmmnpoBHa

YnpaBneHune GepepanbHONn HaNOroBOM CNyX6bl NO
ApxaHresnbCcKon 0651acT u HeHeLKOMY aBTOHOMHOMY

OoKpyry

r. ApxaHrenbck, yn. Ceo6ogpl, 33

26044779
11205501000
11605101001

16
4210014

12300



